



**RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

**Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka**

Jasionówka, dn. 21.06.2024 r.

Or.271.9.2024

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20.06.2024 r.
w postępowaniu pn. „Modernizacja dróg na terenie Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu”**

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: Część I f) - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej zlokalizowanej na działkach ozn. Nr 378, 388/1w obrębie Słomianka w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń oraz uzgodnień.

1. Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu na przedmiotowy odcinek drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający załącza do niniejszego postępowania opinię geotechniczną na przedmiotowy odcinek drogi.

2. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać nawierzchnię drogi o konstrukcji: w-wa odcinająca gr. 30 cm; podbudowa z kruszywa Cnr 25 cm; nawierzchnia żwirowa gr. 20 cm. Czy należy przewidzieć wymianę gruntów na odcinku gdzie występują namuły i torfy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać nawierzchnię drogi o w/w warstwa konstrukcyjnych. Należy przyjąć do wyceny ewentualną konieczność wymiany gruntu na odcinku gdzie występują namuły i torfy?

3. Czy zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew. Uzyskanie stosownego zezwolenia należy będzie do Wykonawcy zadania.

4. Proszę o potwierdzenie, że koryto należy wykonać jedynie pod jezdnią?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania koryta również pod poboczami.

5. Czy należy wykonać koryto pod pobocznymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania koryta również pod pobocznymi.

Dotyczy: Część I g) Budowa drogi gminnej na działce o nr geod. 267 w miejscowości Jasionówka w formule „zaprojektuj i wybuduj” wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń oraz uzgodnień.

6. Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu na przedmiotowy odcinek drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada badań gruntu na przedmiotowym odcinku drogi.

7. Czy Zamawiający posiada warunki techniczne na usunięcie kolizji ze słupem elektroenergetycznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada warunków technicznych na usunięcie kolizji ze słupem elektroenergetycznym. Uzyskanie stosownego zezwolenia oraz wykonanie niezbędnej dokumentacji technicznej należeć będzie do Wykonawcy zadania.

Dotyczy: część II - „Dostawa ciągnika z osprzętem”

8. Czy Zamawiający dopuszcza zamiatarkę o następujących parametrach :

- długość zamiatarki z przednim kółkiem podporowym 230 cm
- wysokość zamiatarki ze zbiornikiem układu zraszającego do 115 cm
- szerokość zamiatarki ze szczotką boczną do 270 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zamiatarkę o wymiarach jak wyżej.

Z-CA WÓJTA GMINY